PREFEITURA MUNICIPAL DE CAPARAÓ - AVISO DE RERRATIFICAÇÃO DE LICITAÇÃO - Processo nº 042/2019, Pregão Presencial nº 024/2019, torna público nos

termos das Leis Federais nº8.666/93 e 10.520/02 e suas alterações e tendo-se em vista a apresentação de recurso, vem rerratificar, por intermédio de sua pregoeira o objeto:

Registro de Preço para aquisição de veículos automotivos do município de Caparaó, alterando a data de abertura para o dia 16 de outubro de 2019 às 12:30. O edital completo

encontra-se à disposição na sede da Prefeitura à Av. Américo Vespúcio de Carvalho,120, Centro, Caparaó – MG, CEP: 36.834-000 ou extraído no site: www.caparao.mg.gov.br.

Vilma Louzada Souza Ferreira – Pregoeira.

http://www.caparao.mg.gov.br/